РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КРАСНОПАРТИЗАНСКОЕ»
____________________________________________________________________
671401, Республика Бурятия,
Хоринский район,
с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6                                                                                                           тел (факс) 8 (30148) 24-1-35

Распоряжение

  № 2                                                                                         от 10 января 2019  г.

         Об утверждении тарифной ставки (оклада) специалиста ВУС.

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 481 от 21.12.2018 года «О внесении изменении в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» приказываю с 01.01.2019 года:
   1. Утвердить Специалисту ВУС тарифную ставку (оклад) в размере – 11280,00 рублей
    2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
сельское поселение «Краснопартизанское»	Ц.Д. Дондоков